

Lainaturvavakuutus – Instabank

Lainaturvavakuutus tahattoman työttömyyden, tilapäisen työkyvyttömyyden, sairausloman & kuoleman varalta
Nämä tiedot ovat voimassa 1.6.2023 alkaen
36369-23-06

Ennen vakuutussopimuksen tekemistä annettavat tiedot

Tästä löydät tiedot, jotka vakuutuksenantajan on lain mukaan annettava sinulle ennen vakuutuksen ostamista. Tietojen tarkoituksena on helpottaa vakuutussopimusta koskevan päätöksen tekemistä, ja on tärkeää, että luet kaikki tiedot. Nämä tiedot ovat kooste vakuutuksen sisällöstä. Vakuutuksessa on tärkeitä rajoituksia ja poikkeuksia. Tärkeimmät rajoitukset kuvataan kohdassa "Tärkeitä rajoituksia ja poikkeuksia". Ennen vakuutussopimuksen tekemistä annettavat tiedot ovat vain lyhyt yhteenveto vakuutuksesta. **Täydelliset tiedot vakuutuksen siällöstä löydät vakuutusehdoista.**

YHTEENVETO VAKUUTUKSESTA

Tämä vakuutus on ryhmäetuvakuutus, joka perustuu Instabankin (jäljempänä **Instabank**) ja AmTrust International Underwriters DAC:n (jäljempänä **AmTrust**) välillä tehtyyn ryhmäsopimukseen. Instabankin luotonottaja voi ottaa vakuutuksen.

Olet vähintään 20 viikotunnin työajalla oleva työntekijä

Jos olet 30 peräkkäisenä päivänä *tahattomasti työtön* tai *tilapäisesti työkyvytön*, vakuutuksesta voidaan korvata sovitut kuukausittaiset korko- ja lyhennyskulusi (mikäli lainassasi on kiinteä kuukausilyhennys), tai 2% velan määrästä (mikäli lainassasi on vaihtuva kuukausierä ja uusiutuva luotto), kuitenkin enintään 360 päivän ajan. Korvausta maksetaan 31. päivästä alkaen vahinkopäivästä laskettuna. Kuukausittainen enimmäiskorvaus on 1 500 euroa enintään 12 kuukauden (360 päivää) ajan.

Jos sairauden tai tapaturman seurauksena on *kuolema*, vakuutuksesta korvataan luottosopimuksen jäljellä oleva velka vahinkopäivänä, kuitenkin enintään 50 000 euroa.

Olet vähintään 20 viikotunnin työajalla oleva yksityisyrittäjä

Jos olet 30 peräkkäisenä päivänä *tilapäisesti työkyvytön*, vakuutuksesta voidaan korvata sovitut kuukausittaiset korko- ja lyhennyskulusi (mikäli lainassasi on kiinteä kuukausilyhennys), tai 2% velan määrästä (mikäli lainassasi on vaihtuva kuukausierä ja uusiutuva luotto), kuitenkin enintään 360 päivän ajan. Korvausta maksetaan 31. päivästä alkaen vahinkopäivästä laskettuna. Kuukausittainen enimmäiskorvaus on 1 500 euroa enintään 12 kuukauden (360 päivää) ajan.

Jos olet ollut *sairaalahoitossa* vähintään 7 päivän ajan, vakuutuksesta voidaan korvata sovitut kuukausittaiset korko- ja lyhennyskulusi (mikäli lainassasi on kiinteä kuukausilyhennys), tai 2% velan määrästä (mikäli lainassasi on vaihtuva kuukausierä ja uusiutuva luotto), kuitenkin enintään 360 päivän ajan. Korvauksena maksetaan 8. päivästä alkaen määrä, joka vastaa kuukausittaisia kuluja. Sen jälkeen korvausta maksetaan kuukausittain päiväpäivältä-periaatteen mukaisesti. Kuukausittainen enimmäiskorvaus on 1 500 euroa enintään 12 kuukauden (360 päivää) ajan.

Jos sairauden tai tapaturman seurauksena on *kuolema*, vakuutuksesta korvataan luottosopimuksen jäljellä oleva velka vahinkopäivänä, kuitenkin enintään 50 000 euroa.

KUKA VOI OTTAA VAKUUTUKSEN

Vakuutuksen voi ottaa henkilö, joka on tehnyt luottosopimuksen Instabankin kanssa edellyttäen, että henkilö vakuutuksen ottamishetkellä:

- on vähintään 18, mutta ei yli 65 vuoden ikäinen
- on kirjoilla Suomessa ja kuuluu Suomen sosiaaliturvajärjestelmän piiriin
- on toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa tai yksityisyrittäjä (työaika vähintään 20 tuntia viikossa)
- on täysin terve ja työkykyinen (ei sairauslomalla, ei saa sairauskorvausta tai aktivointikorvausta eikä ole palkka-avusteisessa tai vastaavassa työsuhteessa)
- ei ole tietoinen tulossa olevasta irtisanomisesta tai työttömyydestä
- ei ole tietoinen vakavasta sairaudesta, terveysongelmasta, henkilövahingosta tai tulossa olevasta sairauslomasta

VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Vakuutuskausi on 1 kuukausi, ja tämän jälkeen vakuutus uudistetaan automaattisesti yhdeksi (1) kuukaudeksi kerrallaan, kunnes vakuutus irtisanotaan tai sen päättymispäivä saavutetaan.

ESIMERKKEJÄ TILANTEISTA, JOITA VAKUUTUS EI KOSKE

Täydellinen kuvaus kaikista poikkeuksista löytyy vakuutusehdoista.

Korvausta ei makseta tahattoman työttömyyden tapauksessa, jos:

- työttömyys alkaa 90 päivän kuluessa vakuutuksen alkamispäivästä (edellytysten täyttymisaikana);
- olet työskennellyt rajoitetun ajan;
- olet irtisanonut vapaaehtoisesti työsuhteesi;
- ammatissasi esiintyy säännöllisesti työttömyyttä; tai
- olet yksityisyrittäjä.

Korvauksen maksaminen edellyttää, että saat työttömyyskorvausta ja että olet työskennellyt vähintään 20 viikotunnin työajalla vähintään 90 peräkkäistä päivää ennen vahinkotapahtumaa.

Korvausta ei makseta alentuneesta työkyvyttömyydestä, eikä sairaalahoidosta, joka

- ilmenee 30 päivän kuluessa vakuutuksen alkamispäivästä (edellytysten täyttymisaikana);
- liittyy sellaiseen tapaturmaan tai sairauteen, jonka olet tahallisesti aiheuttanut itsellesi;
- johtuu sairaudesta, oireesta tai vahingosta, joka on ilmennyt ennen vakuutuksen ottamista; tai
- johtuu alkoholin, huumausaineiden tai lääkkeiden väärinkäytöstä.

Korvauksen maksaminen edellyttää, että toimitat lääkärintodistuksen, jonka mukaan olet sairauslomalla/sairaalahoitossa. Lääkärintodistuksesta pitää käydä ilmi diagnoosi. Lisäksi sinun on esitettävä asiakirjat maksetusta sairauskorvauksesta tai muut asiakirjat, joista ilmenee se, ettei saa korvausta/palkkaa sairausloman aikana.

Korvausta ei makseta kuolemantapauksesta, joka:

- ei johdu sairaudesta tai tapaturmasta; tai
- joka liittyy sairauteen, terveysongelmaan tai vahinkoon, josta vakuutettu oli tietoinen ennen vakuutuksen ottamista.

EDELLYTYSTEN TÄYTTYMISAIKA

Edellytysten täyttymisajalla tarkoitetaan aikaa, jonka pitää kulua vakuutuksen alkamisesta, jotta vakuutus turva tulee voimaan. Tämän vakuutuksen edellytysten täyttymisajat ovat:

Tahaton työttömyys	30 päivää
Tilapäinen työkyvyttömyys	30 päivää
Sairaalahoito	30 päivää
Kuolema	Ei edellytysten täyttymisaikaa

KARENSSI

Aika, jonka kuluessa vahinkotapahtumasta ei makseta vakuutuskorvausta. Tämän vakuutuksen karenssiajat ovat:

Tahaton työttömyys	30 päivää
Tilapäinen työkyvyttömyys	30 päivää
Sairaalahoito	7 päivää
Kuolema	Ei karenssia

OMAVASTUU

Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.

VAKUUTUKSEN HINTA

Vakuutusmaksu on 9,15% Instabankilta saamallasi kuluttajaluotolle sovitusta kuukausittaisista kuluista. Vakuutusmaksu käy ilmi Instabankin kuukausilaskusta. Joustavan lainan osalta kustannus on 0,36% kuukausisaldosta. Tämä käy ilmi vakuutussopimusta allekirjoitettaessa.

TÄRKEITÄ RAJOITUKSIA JA POIKKEUKSIA

Vakuutuksessa on erilaisia rajoituksia. On esimerkiksi yleisiä poikkeuksia, joilla tarkoitetaan, että vakuutus ei koske tiettyjä tilanteita. Tällaisia yleisiä poikkeuksia ovat muun muassa, että vakuutus ei koske tahatonta työttömyyttä, tilapäistä työkyvyttömyyttä, sairaalahoitoa tai kuolemaa, joka liittyy rikolliseen toimintaan tai alkoholin, huumausaineiden tai lääkkeiden väärinkäyttöön. Täydellisissä vakuutusehdoissa on lisätietoja siitä, mitkä rajoitukset ja poikkeukset koskevat kutakin vahinkotapahtumaa.

MAHDOLLISUUS VAIKUTTAA VAKUUTUKSEN LAAJUUTEEN TAI VAKUUTUSMAKSUUN

Tämän vakuutuksen laajuutta tai vakuutusmaksua ei voida valita.

PERUUTTAMISOIKEUS

Sinulla on oikeus peruuttaa vakuutussopimus 30 päivän kuluessa vakuutustodistuksen vastaanottamisesta. Mahdollisesti maksamasi vakuutusmaksu palautetaan eikä vakuutuksen ei katsota tulleen voimaan.

JOS OLET TYTYMÄTÖN

Jos olet tyttymätön tekemääme päätökseen, voit pyytää uudelleenkäsitteilyä tähän tarkoitukseen nimetyltä taholta. Lisätietoja uudelleenkäsitteilyn suorittavista tahoista ja niiden yhteyshenkilöistä löydät alla olevasta tiedotteesta.

VAKUUTUKSENANTAJA, SOVELLETTAVA LAKI JA VALVONTAVIRANOMAISET

Tämän vakuutuksen vakuutusentantaja on AmTrust International Underwriters DAC, rek.nro 169384, 6-8 College Green, IE-Dublin 2, D02 VP48, Irlanti. Tekemääsi sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Valvontaviranomainen on Central Bank of Ireland. Suomessa toimivana vakuutusten tarjoajana yhtiötä

TIETOJA VAKUUTUSTEN TARJOAMISESTA

Tietoja vakuutusentantajasta

Tämän vakuutuksen vakuutusentantaja on AmTrust International Underwriters DAC, rek.nro 169384, 6-8 College Green, IE-Dublin 2, D02 VP48, Irlanti (**AmTrust**). Vakuutusentantajaa valvoo Central Bank of Ireland. Vakuutusentantajan lupa myöntää vakuutuksia on tarkistettavissa Central Bank of Irelandista rekisterinumeroilla C33525(registers.centralbank.ie). Suomen finanssivalvonta vastaa yleisestä valvonnasta esimerkiksi siltä osin, että vakuutusentantaja täyttää tiedonantovelvollisuutensa, sekä noudattaa muita säännöksiä, jotka koskevat vakuutusentantajan toimintaa Suomessa. Vakuutusentantajaa edustaa Pohjoismaissa ruotsalainen yhtiö AmTrust Nordic AB, rek.nro 556671-5677.

Vakuutusten tarjoamisen peruste

AmTrust ei suorita mitään puolueetonta tai henkilökohtaista arviointia, eikä anna kuluttajalle vakuutusyhtiön vakuutuksia koskevaa neuvontaa.

Henkilöstölle maksettava korvaus

Vakuutusentantajan palveluksessa olevalla henkilöstöllä on kiinteä palkkaus, eikä käytössä näin ollen ole sellaisia kannustimia yhtiön vakuutusten myymiseksi, jotka saattaisivat johtaa eturistiriitaan suhteessa asiakkaisiin.

Jos olet tyytymätön

Jos haluat tehdä valituksen vakuutusentantajasta, ota yhteyttä AmTrustin valitusvastaavaan sähköpostitse klagomal@amtrustgroup.com, tai kirjeitse osoitteeseen AmTrust International Underwriters DAC, c/o AmTrust Nordic AB, Klagomålsansvarig, Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, Sverige. Valituksen tekeminen on maksutonta. Jos emme voi vastata valitukseen 14 päivän kuluessa sen vastaanottamisesta, otamme sinuun yhteyttä, ilmoitamme viivästymisen syy ja sen, koska vastauksemme on odotettavissa.

Jos olet tyytymätön vahinkopäätökseen, voit esittää sitä koskevan uudelleenkäsitteilypyynnön vakuutusentantajalle ottamalla yhteyttä osoitteeseen AmTrust International Underwriters DAC, c/o AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, Sverige.

Sinun ja yhtiön välinen erimielisyys voidaan käsitellä Suomen yleisessä tuomioistuimessa (oikeus.fi). Mahdollisen erimielisyyden voi käsitellä myös Kuluttajariitalautakunta (kuluttajariita.fi).

Tietoja vakuutusedustajasta

Tämän vakuutuksen vakuutusedustaja on Instabank ASA, rek.nro 816 914 582, Drammensveien 177, 0277 Oslo, Norge (jäljempänä **yhtiö**). Yhtiö on Norjan Finanstilsynetin valvonnan alainen. Yhtiö harjoittaa rajat ylittävää vakuutusedustustoimintaa Suomessa. Nämä tiedot ovat tarkistettavissa osoitteessa finansstilsynet.no.

Yhtiö harjoittaa pääasiallisesti pankkitoimintaa ja on Norjan Finanstilsynetin valvonnan alainen. Yhtiön pankkitoimintaa koskeva lupa on tarkistettavissa Norjan Finanstilsynetissä(finanstilsynet.no).

Suomen finanssivalvonta vastaa yleisestä valvonnasta esimerkiksi siltä osin, että yhtiö täyttää tiedonantovelvollisuutensa ja noudattaa muita säännöksiä, jotka koskevat vakuutusedustajan toimintaa Suomessa.

Vakuutusten tarjoamisen peruste

Yhtiö ei anna puolueettomaan ja henkilökohtaiseen arviointiin perustuvaa neuvontaa. Yhtiö tarjoaa ainoastaan alla olevien vakuutusyhtiöiden vakuutuksia tekemättä mitään puolueetonta ja henkilökohtaista arviointia.

Yhtiö edustaa seuraavia vakuutustuotteita:

- lainaturvavakuutus (vakuutusluokka 1, 2 ja 16)

Yhtiö edustaa AmTrust International Underwriters DAC:n vakuutuksia tämän lukuun.

Vastuuvakuutus

Yhtiö on ottanut vastuuvakuutuksen, joka kattaa mahdolliset vahingonkorvausvaatimukset, joita asiakkaat tai muut tahot esittävät yhtiötä vastaan. Vastuuvakuutuksen antaja on Markel International Insurance SE. Vakuutus täyttää ne korvausmääriä koskevat vaatimukset, jotka mainitaan Norjan Finanstilsynetin määräyksissä. Enimmäiskorvaus vahinkoa kohden on 1 875,900 euroa. Korvausta voidaan kalenterivuoden aikana maksaa enintään 1 924,560 euroa. Jos katsot, että yhtiö on aiheuttanut sinulle vahingon tai taloudellisen menetyksen, sinulla on aina oikeus esittää vaatimus suoraan vastuuvakuutuksen

valvoo lisäksi Suomen finanssivalvonta. Kaikki valvontaviranomaisten yhteystiedot löydät alla olevasta tiedotteesta.

HENKILÖTIEDOT

Vakuutusentantajalle tai sen pääasiamiehelle AmTrust Nordic AB:lle annettuja henkilötietoja käsitellään voimassa olevien tietosuojalakien ja yhtiön käytänteiden mukaisesti. Henkilötietojen käsittelyä koskevat tiedot löytyvät osoitteesta www.amtrustnordic.se.

antajalle: Markel International Insurance SE c/o RiskPoint AS, Bryggegata 7, 0250 Oslo, Norge.

Määräomistusyhteys

Yhtiö ei ole osaksikaan minkään vakuutusyhtiön omistuksessa, eikä yhtiö omista minkään vakuutusyhtiön osuuksia.

Eturistiriidat

Eturistiriidat ovat luonnollinen osa liiketoimintaa ja yhtiö käsittelee niitä jatkuvasti. Sen varmistamiseksi, ettei asiakkaiden edut syrjäyttyviä eturistiriitoja ole, yhtiö on ottanut käyttöön ohjeita tällaisten ristiriitojen välttämiseksi, sekä hyvää vakuutustapaa koskevia käytäntöjä.

Hinta- ja korvaustiedot

Yhtiö saa AmTrust International Underwriters DAC:lta korvauksen muun muassa vakuutuksen tarjoamisesta ja hallinnosta. Yhtiön palkkio on noin 70% vakuutusmaksusta. Palkkion lopulliseen suuruuteen vaikuttavat ratkaisevasti vuosittaisten vakuutusmaksujen määrä, vahinkojen määrä ja irtisanomisten määrä. Jos vakuutus päättyy ja sinulla on oikeus vakuutusmaksun palautukseen, se palautetaan pro rata -laskelman mukaisesti yhtiön korvaus mukaan lukien.

Yhtiö voi lisäksi saada vakuutusentantajalta korvauksen sellaisen mahdollisen voiton perusteella, joka syntyy suhteessa yhtiön edustamiin vakuutuksiin. Voitto lasketaan saaduista vakuutusmaksuista, joista on vähennetty maksetut korvaukset, sekä korvauskäsittely- ja hallintokulut. Jos mahdollista voittoa on, yhtiöllä on oikeus 80%:iin siitä.

Jos olet tyytymätön

Jos haluat tehdä valituksen yhtiöstä, ota yhteyttä valitusvastaavaan sähköpostitse asiakaspalvelu@instabank.fi tai kirjeitse osoitteeseen Instabank ASA, Klagomålsansvarig, Drammensveien 177, 0277 Oslo, Norge. Valituksen tekeminen on maksutonta. Jos emme voi vastata valitukseen 14 päivän kuluessa sen vastaanottamisesta, otamme sinuun yhteyttä, ilmoitamme viivästymisen syy ja sen, koska vastauksemme on odotettavissa.

Sinun ja yhtiön välinen erimielisyys voidaan käsitellä Suomen yleisessä tuomioistuimessa (oikeus.fi). Mahdollisen erimielisyyden voi käsitellä myös Kuluttajariitalautakunta (kuluttajariita.fi).

Neuvonta

Neuvoja ja lisätietoja antaa Kuluttajariitalautakunta (kuluttajariita.fi).

Yhteystiedot

Vakuutusedustaja

Instabank ASA Drammensveien 177, 0277 Oslo, Norge, asiakaspalvelu@instabank.fi tai www.instabank.fi

Vakuutusentantaja

Vakuutusentantaja: AmTrust International Underwriters DAC, 6–8 College Green, Dublin 2, D02 VP48, Irlanti.

Vakuutusentantajan asiamies Pohjoismaissa: AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, 114 47 Stockholm, Ruotsi, stockholm@amtrustgroup.com.

Viranomaisten yhteystiedot

Finanssivalvonta

PL 103, Snellmaninkatu 6, 00101 Helsinki, puh. 09 183 51, www.finanssivalvonta.fi, kirjaamo@finanssivalvonta.fi

Kuluttajariitalautakunta

Hämeentie 3, PL 306, 00531 Helsinki, puh. 029 566 5200, www.kuluttajariita.fi, kril@oikeus.fi

Finanstilsynet (Norja)

PB 1187 Sentrum, 0107 Oslo, Norge, +47 22 93 98 00, www.finanstilsynet.no

Central Bank of Ireland (Irlanti)

Central Bank of Ireland, PO Box 559, Dublin 1, Irlanti, +353 (0)1 224 6000

Companies Registration Office Ireland (Irlanti)

Companies Registration Office, O'Brien Road, Carlow, R93 E920, Irlanti, cro.ie cro.info@enterprise.gov.ie

AMTRUSTIN TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖ

AmTrust (määritelty jäljempänä) käsittelee henkilötietojasi, kun olet ilmoittanut olevasi kiinnostunut vakuutuksesta, kun teet vakuutus sopimuksen tai kun toimitat vahinkoilmoituksen. Jos muuta ei mainita, alla olevat tiedot koskevat seuraavia yhtiöitä:

- (a) AmTrust International Underwriters DAC (169384) ("AIU");
- (b) AmTrust Nordic AB (556671-5677) ("AmTrust Nordic"); sekä
- (c) AmTrust Insurance Services Sweden AB (556885-4300) ("AISS").

Tämä tietosuojakäytäntö on yhteinen AIU:lle, AmTrust Nordicille ja AISS:lle (AIU:sta, AmTrust Nordicista ja AISS:sta käytetään jäljempänä yhdessä nimitystä "AmTrust" tai "me").

Henkilötietojesi käsittelystä vastaa se AmTrust-yhtiö, jonka kanssa olet tehnyt sopimuksen tai joka muutoin vastaa vakuutuksestasi. Tiedot löydät vakuutusasiakirjoistasi.

Tämä käytäntö on yhteenveto siitä, kuinka AmTrust käsittelee henkilötietoja ja mitä oikeuksia sinulla on henkilötietojen käsittelyyn liittyen. Yksityiskohtaisempia tietoja henkilötietojen käsittelystä löydät täydellisestä tietosuojaselosteestamme AmTrustin kotisivulta www.amtrustnordic.se. Voit saada jäljennöksen tietosuojaselosteestamme ottamalla yhteyttä tietosuojavastaavaamme alla olevaan sähköpostiosoitteeseen (ks. 5 kohta).

1. Mitä tietoja keräämme?

Käsitlemme pääasiassa antamiasi henkilötietoja mutta henkilötietojasi voidaan kerätä myös kolmannelta osapuolelta. Esimerkkejä kolmansista osapuolista, joilta saatamme noutaa tietoja, ovat julkiset lähteet, kuten väestörekisteri ja veroviranomaiset, mutta myös muut lähteet, kuten työnantajat, työttömyyskassat ja muut vakuutuksenantajat, vakuutus edustajat tai yhteistyökumppanimme. Sinua koskevat henkilötiedot, joita käsitlemme, ovat seuraavat:

- yleiset henkilöllisyys- ja yhteystiedot samoin kuin muut tiedot, joita tarvitaan tuotteiden ja palveluiden tarjoamiseksi sinulle;
- taloudelliset tiedot ja tilitiedot;
- tietoja, joita meidän on käsiteltävä lain nojalla, kuten tiedot, jotka ovat tarpeen petosten paljastamiseksi, estämiseksi ja tutkimiseksi sekä taloudellisten pakotelistojen seuraamiseksi;
- nauhoitetut puhelinkeskustelut, sekä
- mainontaan liittyvät mieltymykset.

Siinä määrin kuin kyseiset tiedot ovat tarpeen, voimme myös kerätä arkaluonteisia henkilötietoja, kuten tietoja terveydestä tai ammattiliittoon kuulumisesta, ja meillä on oikeus käsitellä näitä tietoja oikeutettujen vaatimusten laatimiseksi, esittämiseksi tai sellaiseen vastaamiseksi.

2. Mitä teemme tiedoillasi?

AmTrustin on käsiteltävä henkilötietojasi, jotta voimme täyttää sopimukseen perustuvat velvollisuutemme sinua kohtaan, käsittely perustuu lain vaatimukseen tai siihen, että AmTrustilla on oikeus käsitellä tietojasi oikeutettujen vaatimusten laatimiseksi, esittämiseksi tai sellaiseen vastaamiseksi. Käsitlemme henkilötietoja myös oikeutettujen etujemme saavuttamiseksi, kuten markkinointia tai tuotekehittelyä varten. Henkilötietoja, joita ei enää tarvita niihin tarkoituksiin, jotka käyvät ilmi täydellisestä tietosuojaselosteestamme, poistetaan lain mukaan.

3. Henkilötietojen siirto

Mikäli henkilötietojen siirto on tarpeellista, AmTrust voi siirtää henkilötietojasi muille konserniin kuuluville yrityksille, jakelukumppaneille, palveluntoimittajille tai valtion tai muille julkisille viranomaisille tai elimille. Henkilötietojasi voidaan myös käsitellä EU:n tai ETA:n ulkopuolella. AmTrust siirtää henkilötietojasi EU:n/ETA:n ulkopuolelle ainoastaan, mikäli vastaanottajamaalla on EU:n tunnustama riittävä tietosuojan taso tai jos vastaanottajamaa on sitoutunut turvaamaan henkilötietosi EU:n lainsäädännön mukaisella tavalla. AmTrust on tehnyt sopimuksen henkilötietojen käsittelystä sellaisten palveluntoimittajien tai muiden yritysten kanssa, jotka eivät itse toimi rekisterinpitäjinä.

4. Oikeutesi

Sinulla on oikeus kieltäytyä mainonnasta tai muuttaa mainontaa koskevia mieltymyksiäsi, pyytää rekisteriote niistä henkilötiedoista, joita AmTrust käsittelee sinusta, peruuttaa arkaluonteisten henkilötietojen käsittelyä varten antama suostumuksesi ja tehdä valitus AmTrustin henkilötietojen käsittelystä toimivaltaiselle valvontaviranomaiselle. Sinulla on myös tietyissä tapauksissa oikeus saada tietosi poistettua tai oikaistua, rajoittaa tai vastustaa henkilötietojen käsittelyä, saada jäljennös henkilötiedoistasi (oikeus siirtää tiedot) sekä vastustaa automatisoitua päätöksentekoa ja profilointia.

5. Yhteystiedot

Jos sinulla on henkilötietojesi käsittelyä koskevia kysymyksiä AmTrustilta tai haluat käyttää edellä olevia oikeuksiasi, voit ottaa yhteyttä AmTrust Nordicin tietosuojavastaavaan seuraavaan sähköpostiosoitteeseen:

dpo.nordic@amtrustgroup.com,

tai postitse **Dataskyddsbud, AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, 114 47 SE-Tukholma.**

Jos sinulla on kysyttävää AmTrust International Underwriters DAC:ilta; **Data Protection Officer, AmTrust International Underwriters DAC, 6-8 College Green, IE-Dublin 2, D02 VP48.**

AmTrustin täydellinen tietosuojaseloste ja kaikkien AmTrust-yhtiöiden yhteystiedot löytyvät kotisivuiltamme www.amtrustnordic.se.